
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës               Komuna e Vushtrrisë 

 

Vushtrri, më 09.02.2015 

 

 

 

N J O F T I M 

 

 Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar në konkursin e shpallur nga Komuna e 

Vushtrrisë,, se kanë përfunduar të gjitha procedurat e rekrutimit dhe për këto vende të punës, 

janë pranuar:  

 

 

 Vendet e punës: Doktor i mjekësisë, 

 

 1.Dr.Kadri Haradinaj 

 2.Dr.Zana Cecelia 

 3.Dr.Ilir Rrustemi 

 

 Vendi i punës;Farmacist i diplomuar-Magjistër i Farmacisë 

 

 Egzon  Maloku 

 

  

 Kandidatët e pakënaqur, mund të parashtrojnë Ankesë, në afat prej 30 ditësh nga dita e 

publikimit të njoftimit. 

 

 

 

         Drejtoria për Shëndetesi 


